
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Вейделевка

№

О внесении изменений в постановление 
администрации Вейделевского района 
от 21 октября 2020 года №204

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в 
структуре администрации Вейделевского района, руководствуясь Уставом 
муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Вейделевского района от 21 октября 2020 года №204 «Об утверждении 
Порядка проведения жеребьевки при распределении жилых помещений 
гражданам, переселяемым из аварийного жилищного фонда муниципального 
образования «Вейделевский район» Белгородской области»:

1.1. Приложение №2 вышеуказанного постановления изложить в 
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заместителю начальника управления по организационно
контрольной и кадровой работе администрации района -  начальнику 
организационно-контрольного отдела администрации Вейделевского района 
Гончаренко О.Н. обеспечить опубликование настоящего постановления в 
печатном средстве массовой информации муниципального района 
«Вейделевский район» Белгородской области «Информационный бюллетень 
Вейделевского района».

3. Начальнику отдела делопроизводства, писем, по связям с
общественностью и СМИ администрации Вейделевского района -  Авериной 
Н.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном 
сайте администрации Вейделевского района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Вейделевского района по

« 2023



Глава администрации 
Вейделевского района

9

экономическому развитию, финансам и бюджетной политики -  начальника 
управления финансов и налоговой политика администрации Вейделевского 
района Масютенко Г.Н.

А. Алексеев

V



Приложение 
к постановлению администрации 

•Зейделевского района 
ОТ « л / » ___(£ ___ 2023 года № , / t  .

Состав
рабочей группы по проведению жеребьевки при распределении жилых 

помещений гражданам, переселяемым и? аварийного жилищного фонда

Масютенко Галина 
Николаевна

Заместитель главы администрации 
Вейделевского района по экономическому 
развитию, финансам и налоговой политики - 
начальник управления финансов и налоговой 
политики администрации Вейделевского района 
-  председатель рабочей группы

Глумова Марина 
Алексеевна

Начальник управления экономического 
развития и прогнозирования администрации 
Вейделевского района -  заместитель 
председателя рабочей группы

Накостик Наталья 
Петровна

Главный специалист отдела имущественных и 
земельных отношений управления 
экономического развития и прогнозирования 
администрации Вейделевского района -  
секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Ханина Ольга Николаевна

Заместитель руководителя аппарата главы 
администрации района -  начальник 
юридического отдела администрации 
Вейделевского района

Багатырев Илья 
Васильевич

Врио заместителя главы администрации 
Вейделевского района гю строительству и ЖКХ 
района

Мартыненко Владимир 
Г ригорьевич

Начальник отдела архитектуры и 
градостроительства администрации 
Вейделевского района

Кудренко Любовь 
Николаевна

начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи 
администрации Вейделевского района

Слободчук Александр 
Сергеевич

глава администрации городского поселения 
«Поселок Вейделевка» (по согласованию)



ЛИСТ СОГЛАСОВ \ н и я  
проекта постанов (ения

лист №  из листов

«О внесении изменений в постановление 
администрации Вейделевског района 

от 21 октября 2020 года №204»

Документу присвоен № d f j  от j(<f ■ Qj 20/& .

Имя электронного файла_ 
Постановление подготовлено: 

Н. Накостик 
Постановление согласовано:

70 7 2023года

№
п/п

Ф.И.О., должность Дата
передачи

на
согласование

Подпись
Дата

согласова
ния

При
меч
ани

е
1 Лемзякова Ю.А. - заместитель 

главы администрации 
Вейделевского района -  
руководитель аппарата главы 
администрации района

SSMXh /Г, PfJ&-

2 Масютенко Т.Н. -  заместитель 
главы администрации 
Вейделевского района по 
экономическому развитию, 
финансам и бюджетной 
политики - начальник 
управления финансов и 
налоговой политики 
администрации Вейделевского 
района

tf.ef.Xk

3 Глумова М .А.-начальник 
управления экономического 
развития и прогнозирования 
администрации района

4 Ханина О.Н. -  заместитель 
руководителя аппарата главы 
администрации района -  
начальник юридического 
отдела администрации района

'•

в

Лист согласования оформил:
Главный специалист отдела имущественных 
и земельных отношений Н.Накостик 2023г.



лист № из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ

проекта правового акта 
администрации Вейделевского района

Документу присвоен от U  0J- гЫЪ.
№ п/п Наименование организации Кол-во экземпляров

1. Отдел имущественных и земельных отношений 
(Глумова М.А., Накостик Н.П.)

1

2 Кудренко JI.H. 1
3 Мартыненко В.Г. 1
4 Багатырев И.В. 1

Масютенко Г.Н. 1
Ханина О.Н. 1
Администрация г/п п. Вейделевка 1
Итого: 7

Лист рассылки оформил:

Главный специалист отдела имущественных 
и земельных отношений Н.Накостик (

%


